
683839-2024 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 683839-2024 - Hange

Prantsusmaa – IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja tugiteenused – Négociée 
avec publication préalable d’un appel à la concurrence / concurrentielle avec négociation
OJ S 219/2024 11/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Centre National d'Etudes Spatiales
E-posti aadress: marion.audemar@cnes.fr
Hankija õiguslik vorm: Riigi osalusega äriühing
Hankija tegevus: Majandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / concurrentielle 
avec négociation
Kirjeldus: La procédure se déroulera en deux étapes : La phase 1 consiste à l'appel à 
candidatures : les candidats devront démontrer leur capacité financière, professionnelle et 
technique à remettre une offre. Seuls les candidats retenus seront invités à soumissionner lors 
de la 2e phase. La date limite de remise des candidatures est fixée au 11/12/2024. La phase 2 
consistera à la remise de l'offre par le candidat après invitation à soumissionner. La date limite 
de réception des offres est fixée au 30/01/2025. L'ensemble du dossier est disponible à 
l'adresse suivante :  sous la référence ORANUM202404104https://marches.cnes.fr
Menetluse tunnus: 489ea19d-29f9-47a9-901e-2228a8da4396
Sisemine tunnus: ORANUM202404104
Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine 
läbirääkimistega hankemenetlus
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72000000 IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja 
tugiteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Riik: Prantsusmaa

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus: 18 000 000,00 EUR

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/683839-2024
mailto:marion.audemar@cnes.fr
https://marches.cnes.fr


683839-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.1.

4.1.

2.1.6.

Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 3
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 3

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

4. Osade rühm

Osade rühm: GLO-0001
Hõlmatud osad: LOT-0001, LOT-0003, LOT-0002
Pealkiri: DELEGATION DE TACHES SUPPORT TRANSVERSE SI
Kirjeldus: La présente mise en concurrence a pour objet de sélectionner la ou les société(s) 
chargée(s) de réaliser, conformément aux exigences du CNES, la délégation de tâches 
Support transverse à la sous direction du Système d'Information. Cette mise en concurrence 
est allotie en 3 lots juridiques mono-attributaires : - Le LOT A regroupe les activités liées à l’
AMOE PRIE et le support aux achats infrastructure informatique - Le LOT B regroupe des 
prestations sur des activités de Chef de Projet Délégué - Le LOT C regroupe des prestations 
de support à des activités transverses de la sous-direction DTN/SI
Sisemine tunnus: ORANUM202404104

Maksumus
Raamlepingu maksimaalne maksumus osade rühma lõikes: 18 000 000,00 EUR

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: AMOE PRIE et support aux achats infrastructure informatique
Kirjeldus: Prestations de service en délégation de tâches relatives à l'AMOE PRIE annuel, 
pluriannuel et AMOE Achats infrastructure informatique

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72000000 
IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja tugiteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 4 Aastad

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate miinimumarv: 3



683839-2024 Page 3/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Hankija jätab endale õiguse sõlmida leping esialgsete pakkumuste alusel ilma edasiste 
läbirääkimisteta

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://marches.cnes.fr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://marches.cnes.fr/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Centre National d'Etudes Spatiales
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Tribunal administratif 68, rue Raymond IV B.P. 7007 
Toulouse Cedex 07 31068 France Téléphone : +33 5.62.73.57.57 Courriel : greffe.

 Fax : +33 5.62.73.57.40 Adresse internet : tatoulouse@juradm.fr http://toulouse.
 Les recours devant le juge et les délais associés sont les suivants : le tribunaladministratif.fr

référé précontractuel : avant la signature de l'acte d'achat par le CNES, le recours pour excès 
de pouvoir : dans les 2 mois à compter de la notification ou de la publication de l'acte contesté. 
A partir de la conclusion du contrat, et dès lors qu'il dispose du recours ci-dessous défini, le 
concurrent évincé n'est plus recevable à demander l'annulation pour excès de pouvoir des 
actes préalables qui en sont détachables, le recours de pleine juridiction : après la signature 
du contrat, dans les 2 mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité 
appropriées. Nota : la requête contestant la validité d'un acte ou d'un contrat peut être assortie 
d'une demande tendant, sur le fondement des dispositions de l'article L. 5211 du code de 
justice administrative, à la suspension des actes attaqués ou de l'exécution du contrat, dans 
les mêmes délais. Les renseignements complémentaires concernant l'introduction des recours 
peuvent être obtenus en s'adressant : au greffe du tribunal administratif, au service de 
consultation gratuite des avocats (renseignezvous auprès de la Mairie, du Tribunal d'instance 
ou de grande instance), au bureau d'information du public du Conseil d'État (Conseil d'État, 1p 
lace du Palais Royal, 75100Paris Cedex 01, téléphone +33 140208080 ; +33 140208050 
(bureau de l'information publique) ; +33140208100 (greffe) http://www.conseiletat.fr/.

Osa: LOT-0002
Pealkiri: Prestations sur des activités de Chef de Projet Délégué
Kirjeldus: Ce lot regroupe des activités de prestation de Pré-instruction d’activité déléguée et 
de prestations de type Chef de Projet Délégué

Eesmärk

https://marches.cnes.fr
https://marches.cnes.fr
mailto:greffe.tatoulouse@juradm.fr
mailto:greffe.tatoulouse@juradm.fr
http://toulouse.tribunaladministratif.fr
http://toulouse.tribunaladministratif.fr
http://www.conseiletat.fr


683839-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72000000 
IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja tugiteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 4 Aastad

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate miinimumarv: 3
Hankija jätab endale õiguse sõlmida leping esialgsete pakkumuste alusel ilma edasiste 
läbirääkimisteta

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://marches.cnes.fr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://marches.cnes.fr/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Centre National d'Etudes Spatiales
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Tribunal administratif 68, rue Raymond IV B.P. 7007 
Toulouse Cedex 07 31068 France Téléphone : +33 5.62.73.57.57 Courriel : greffe.

 Fax : +33 5.62.73.57.40 Adresse internet : tatoulouse@juradm.fr http://toulouse.
 Les recours devant le juge et les délais associés sont les suivants : le tribunaladministratif.fr

référé précontractuel : avant la signature de l'acte d'achat par le CNES, le recours pour excès 
de pouvoir : dans les 2 mois à compter de la notification ou de la publication de l'acte contesté. 

https://marches.cnes.fr
https://marches.cnes.fr
mailto:greffe.tatoulouse@juradm.fr
mailto:greffe.tatoulouse@juradm.fr
http://toulouse.tribunaladministratif.fr
http://toulouse.tribunaladministratif.fr


683839-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

A partir de la conclusion du contrat, et dès lors qu'il dispose du recours ci-dessous défini, le 
concurrent évincé n'est plus recevable à demander l'annulation pour excès de pouvoir des 
actes préalables qui en sont détachables, le recours de pleine juridiction : après la signature 
du contrat, dans les 2 mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité 
appropriées. Nota : la requête contestant la validité d'un acte ou d'un contrat peut être assortie 
d'une demande tendant, sur le fondement des dispositions de l'article L. 5211 du code de 
justice administrative, à la suspension des actes attaqués ou de l'exécution du contrat, dans 
les mêmes délais. Les renseignements complémentaires concernant l'introduction des recours 
peuvent être obtenus en s'adressant : au greffe du tribunal administratif, au service de 
consultation gratuite des avocats (renseignezvous auprès de la Mairie, du Tribunal d'instance 
ou de grande instance), au bureau d'information du public du Conseil d'État (Conseil d'État, 1p 
lace du Palais Royal, 75100Paris Cedex 01, téléphone +33 140208080 ; +33 140208050 
(bureau de l'information publique) ; +33140208100 (greffe) http://www.conseiletat.fr/.

Osa: LOT-0003
Pealkiri: Prestations de support à des activités transverses de la sous-direction DTN/SI
Kirjeldus: Ce lot regroupe les prestations de Pré-instruction d’activité déléguée et prestations 
de type Support à la gestion d’activités transverses

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72000000 
IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja tugiteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 4 Aastad

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): ei

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta: 
Menetluse teise etappi kutsutavate taotlejate miinimumarv: 3
Hankija jätab endale õiguse sõlmida leping esialgsete pakkumuste alusel ilma edasiste 
läbirääkimisteta

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://marches.cnes.fr/

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://marches.cnes.fr/
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud

http://www.conseiletat.fr
https://marches.cnes.fr
https://marches.cnes.fr


683839-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Centre National d'Etudes Spatiales
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Tribunal administratif 68, rue Raymond IV B.P. 7007 
Toulouse Cedex 07 31068 France Téléphone : +33 5.62.73.57.57 Courriel : greffe.

 Fax : +33 5.62.73.57.40 Adresse internet : tatoulouse@juradm.fr http://toulouse.
 Les recours devant le juge et les délais associés sont les suivants : le tribunaladministratif.fr

référé précontractuel : avant la signature de l'acte d'achat par le CNES, le recours pour excès 
de pouvoir : dans les 2 mois à compter de la notification ou de la publication de l'acte contesté. 
A partir de la conclusion du contrat, et dès lors qu'il dispose du recours ci-dessous défini, le 
concurrent évincé n'est plus recevable à demander l'annulation pour excès de pouvoir des 
actes préalables qui en sont détachables, le recours de pleine juridiction : après la signature 
du contrat, dans les 2 mois à compter de l'accomplissement des mesures de publicité 
appropriées. Nota : la requête contestant la validité d'un acte ou d'un contrat peut être assortie 
d'une demande tendant, sur le fondement des dispositions de l'article L. 5211 du code de 
justice administrative, à la suspension des actes attaqués ou de l'exécution du contrat, dans 
les mêmes délais. Les renseignements complémentaires concernant l'introduction des recours 
peuvent être obtenus en s'adressant : au greffe du tribunal administratif, au service de 
consultation gratuite des avocats (renseignezvous auprès de la Mairie, du Tribunal d'instance 
ou de grande instance), au bureau d'information du public du Conseil d'État (Conseil d'État, 1p 
lace du Palais Royal, 75100Paris Cedex 01, téléphone +33 140208080 ; +33 140208050 
(bureau de l'information publique) ; +33140208100 (greffe) http://www.conseiletat.fr/.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Centre National d'Etudes Spatiales
Registreerimisnumber: 775665912
Linn: Toulouse
Sihtnumber: 31401
Riik – jaotus (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: marion.audemar@cnes.fr
Telefon: +33561273131
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Vaidlustusorgan

ORG-0000

mailto:greffe.tatoulouse@juradm.fr
mailto:greffe.tatoulouse@juradm.fr
http://toulouse.tribunaladministratif.fr
http://toulouse.tribunaladministratif.fr
http://www.conseiletat.fr
mailto:marion.audemar@cnes.fr


683839-2024 Page 7/7

Ametlik nimi: Publications Office of the European Union
Registreerimisnumber: PUBL
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: 2417
Riik – jaotus (NUTS): Luxembourg (LU000)
Riik: Luksemburg
E-posti aadress: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetiaadress: https://op.europa.eu
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: d0257fe0-c97f-47d5-8134-dd40c443d933  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 07/11/2024 16:28:36 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 683839-2024
ELT S väljaande number: 219/2024
Avaldamise kuupäev: 11/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

